1

雷州市唐家镇总河长及辖区内河流（流域）

镇、村、自然村三级河长名单公示

根据《广东省河长办关于进一步加强河湖长体系动态管

理工作的通知》（粤河长办函〔2021〕50 号）的要求，现将

雷州市唐家镇总河长及辖区河流（流域）镇、行政村、自然

村三级河长名单公示如下，欢迎社会各界予以监督。

雷州市唐家镇全面推行河长制工作领导小组办公室

2022年 10月19日

2

一、镇级第一总河长、总河长、副总河长名单

第一总河长：镇党委书记 蔡倩燕

总河长：党委副书记、镇长 王盛

副总河长：镇人大主席 陈平贵

二、镇级负责河流（流域）河长名单

（一）公和河

姓 名 职 务 责任河湖名称、范围及河长职务 电话

黄进 镇人大副主

席

公和河唐家镇段镇级河长
13536444680

吴栋艳 乌树村委会

村支部书记
公和河乌树行政村段村级河长

13659765058

吴栋艳
乌树村委会

村支部书记

公和河张家自然村段村级河长
13659765058

吴栋艳
乌树村委会

村支部书记
公和河镇农场段村级河长

15875983351

吴海全 墨坑村委会

村支部书记

公和河墨坑行政村段村级河长 15900185111

吴海全 墨坑村委会

村支部书记

公和河曲溪自然村段村级河长 15900185111

吴忠文 杜陵村委会

村支部书记

公和河杜陵行政村段村级河长 13414954401

吴忠文 杜陵村委会

村支部书记

公和河杜陵自然村段村级河长 13414954401

3

吴忠文
杜陵村委会

村支部书记

公和河下塘自然村段村级河长
13414954401

（二）罗灵河

姓名 职务 责任河湖名称、范围及河长职务 电话

姚光磊 镇党委委员、

纪委书记
罗灵河唐家镇段镇级河长 13702698859

陈国文 四海村委会

村支部书记
罗灵河四海行政村段村级河长 15014429548

陈国文 四海村委会

村支部书记
罗灵河北村自然村段村级河长 15014429548

陈伟强 土乐村委会

村支部书记
罗灵河土乐行政村段村级河长 13437898891

陈伟强
土乐村委会

村支部书记
罗灵河赤豆自然村段村级河长 13437898891

（三）企水河

姓名 职务 责任河湖名称、范围及河长职务 电话

陈平贵 镇人大主席 企水河唐家镇段镇级河长 13543561738

吴栋艳 乌树村委会

村支部书记
企水河乌树行政村段村级河长 13659765058

吴栋艳 乌树村委会

村支部书记
企水河坤山自然村段村级河长 13659765058

陈希禄 唐家村委会

村支部书记

企水河唐家行政村段村级河长 18900825306

4

谢海生 田西村委会

村支部书记

企水河田西行政村段村级河长 13543588098

周泽清 坡六村委会

村支部书记

企水河坡六行政村段村级河长 15119543222

周泽清 坡六村委会

村支部书记

企水河坑井自然村段村级河长 15119543222

林文聪 元奏村委会

村支部书记

企水河元奏行政村段村级河长 13822595355

林妃才 元奏村委会

上村副组长

企水河元奏自然村段村级河长 13659721231

杜海锋 土亩村委会

村支部书记

企水河土亩行政村段村级河长 13428121027

杜海锋 土亩村委会

村支部书记

企水河北溪灶自然村段村级河长 13428121027

杜海锋 土亩村委会

村支部书记

企水河土亩自然村段村级河长 13428121027

（四）土塘水

姓名 职务 责任河湖名称、范围及河长职务 电话

王盛 镇党委副书

记、镇长

土塘水唐家镇段镇级河长 15975933998

5

陈笃善 坡边村委会

村支部书记

土塘水坡边行政村段村级河长 13434618598

陈笃善 坡边村委会

村支部书记

土塘水坡边自然村段村级河长 13434618598

(五) 朗武河

姓名 职务 责任河湖名称、范围及河长职务 电话

蔡倩燕 镇党委书记 郎武河唐家镇段镇级河长 13922076488

何远 灵界村委会

村支部书记

郎武河灵界行政村段村级河长 15219594530

何远 灵界村委会

村支部书记

郎武河溪带自然村段村级河长 15219594530

吴海全 墨坑村委会

村支部书记

郎武河墨坑行政村段村级河长 15900185111

吴海全 墨坑村委会

墨坑村村长

朗武河墨坑自然村段村级河长 15900185111

（六）三元坑溪

姓名 职务 责任河湖名称、范围及河长职务 电话

吴孟霖 镇副镇长 三元坑溪镇级河长 15013405825

吴孟霖 镇副镇长 三元坑溪唐家行政村段镇级河长 15013405825

陈希禄 唐家村委会 三元坑溪唐家行政村段村级河长 18900825306

6

村支部书记

陈希禄 唐家村委会

村支部书记

三元坑溪吴家自然村段村级河长 18900825306

陈希禄 唐家村委会

村支部书记

三元坑溪三元坑自然村段村级河

长

18900825306

吴孟霖 镇副镇长 三元坑溪土亩行政村段镇级河长 15013405825

杜海锋 土亩村委会

村支部书记

三元坑溪土亩行政村段村级河长 13428121027

吴孟霖 镇副镇长 三元坑溪田西行政村段镇级河长 15013405825

谢海生 田西村委会

支部书记

三元坑溪田西行政村段村级河长 13543588098

吴孟霖 镇副镇长 三元坑溪田西行政村段1镇级河长 15013405825

谢海生 田西村委会

支部书记

三元坑溪田西行政村段1村级河长 13543588098

（七）杜陵溪

姓名 职务 责任河湖名称、范围及河长职务 电话

张华 镇党委副书

记

杜陵溪杜陵行政村段镇级河长 13702698859

吴忠文 杜陵村委会

村支部书记

杜陵溪杜陵行政村段村级河长 13414954401

吴忠文 杜陵村委会

村支部书记

杜陵溪杜陵自然村段村级河长 13414954401

7

吴忠文 杜陵村委会

村支部书记

杜陵溪东坡自然村段村级河长 13414954401

（八）干渠

姓名 职务 责任河湖名称、范围及河长职务 电话

莫增海 镇党委副书

记

谭杰村干渠土乐行政村段镇级河长 13336511678

陈伟强
土乐村委会

支部书记

谭杰村干渠土乐行政村段村级河长 13437898891

莫增海 镇党委副书

记

洪宅村干渠军营行政村段镇级河长 13336511678

李硕
军营村委会

支部书记

洪宅村干渠军营行政村段村级河长 15816003998

李硕
军营村委会

支部书记

洪宅村干渠军营自然村段村级河长 15816003998

李硕
军营村委会

支部书记

洪宅村干渠溪头自然村段村级河长 15816003998

李硕
军营村委会

支部书记

洪宅村干渠长铺自然村段村级河长 15816003998

李硕
军营村委会

支部书记

洪宅村干渠武郎自然村段村级河长 15816003998

莫增海 镇党委副书

记

洪宅村干渠四海行政村段镇级河长 13336511678

8

李硕
军营村委会

支部书记

洪宅村干渠四海行政村段村级河长 15816003998

莫增海 镇党委副书

记

土乐水库南干渠田西行政村段镇级

河长

13336511678

谢海生 田西村委会

支部书记

土乐水库南干渠田西行政村段村级

河长

13543588098

谢海生 田西村委会

支部书记

土乐水库南干渠尾坎自然村段村级

河长

13543588098

莫增海 镇党委副书

记

土乐水库南干渠坡六行政村段镇级

河长

13336511678

周泽清 坡六村委会

村支部书记

土乐水库南干渠坡六行政村段村级

河长

15119543222

周泽清 坡六村委会

村支部书记

土乐水库南干渠坡六自然村段村级

河长

15119543222

莫增海 镇党委副书

记

土乐水库南干渠土亩行政村段镇级

河长

13336511678

杜海锋 土亩村委会

村支部书记

土乐水库南干渠土亩行政村段村级

河长

13428121027

杜海锋 土亩村委会

村支部书记

土乐水库南干渠土亩自然村段村级

河长

13428121027

杜海锋 土亩村委会

村支部书记

土乐水库南干渠华亭自然村段村级

河长

13428121027

9

莫增海 镇党委副书

记

土乐水库南干渠土乐行政村段镇级

河长

13336511678

陈伟强
土乐村委会

支部书记

土乐水库南干渠土乐行政村段村级

河长

13437898891

陈伟强
土乐村委会

支部书记

土乐水库南干渠土乐自然村段村级

河长

13437898891

陈伟强
土乐村委会

支部书记

土乐水库南干渠土乐上自然村段村

级河长

13437898891

陈伟强
土乐村委会

支部书记

土乐水库南干渠土乐下自然村段村

级河长

13437898891

莫增海 镇党委副书

记

土乐水库南干渠军营行政村段镇级

河长

13336511678

李硕
军营村委会

支部书记

土乐水库南干渠军营行政村段村级

河长

15816003998

李硕
军营村委会

支部书记

土乐水库南干渠武郎自然村段村级

河长

15816003998

莫增海 镇党委副书

记

北村干渠唐家行政村段镇级河长 13336511678

陈希禄 唐家村委会

支部书记

北村干渠唐家行政村段村级河长 18900825306

莫增海 镇党委副书

记

北村干渠田西行政村段镇级河长 13336511678

10

谢海生 田西村委会

支部书记

北村干渠田西行政村段村级河长 13543588098

谢海生 田西村委会

支部书记

北村干渠田西自然村段村级河长 13543588098

谢海生 田西村委会

支部书记

北村干渠马弯自然村段村级河长 13543588098

谢海生 田西村委会

支部书记

北村干渠北村自然村段村级河长 13543588098

谢海生 田西村委会

支部书记

北村干渠南村自然村段村级河长 13543588098

谢海生 田西村委会

支部书记

北村干渠北降自然村段村级河长 13543588098

(六) 水库

姓名 职务 责任河湖名称、范围及河长职务 电话

蔡倩燕 镇党委书记 土乐水库唐家镇镇级河长 13822076488

陈伟强
土乐村委会

支部书记
土乐水库土乐行政村段村级河长 13437898891

陈伟强
土乐村委会

支部书记

土乐水库土乐上村自然村段村级

河长
13437898891

陈伟强
土乐村委会

支部书记

土乐水库土乐下村自然村段村级

河长
13437898891

11

陈伟强
土乐村委会

支部书记
土乐水库赤豆自然村段村级河长 13437898891

李硕
军营村委会

支部书记
土乐水库军营行政村段村级河长 15816003998

李硕
军营村委会

支部书记

土乐水库草猛肚自然村段村级河

长
15816003998

王盛 党委副书

记、镇长
田西水库唐家镇镇级河长 15975933998

谢海生 田西村委会

支部书记
田西水库田西行政村段村级河长 13543588098

林文聪 元奏村委会

支部书记
田西水库元奏行政村村级河长 13822585355

林妃才 元奏村委会

上村副组长

田西水库元奏上村自然村段村级

河长
13659721231

陈平贵 镇人大主席 黎家水库唐家镇镇级河长 13543561738

陈笃善 坡边村委会

支部书记
黎家水库坡边行政村段村级河长 13434618598

张华 镇党委副书

记
墨坑水库唐家镇镇级河长 18312167059

吴海全 墨坑村委会

支部书记
墨坑水库墨坑行政村段村级河长 15900185111

姚光磊 镇党委委员、

纪委书记
洪客水库唐家镇镇级河长

13702698859

吴海全 墨坑村委会

村支部书记
洪客水库墨坑行政村段村级河长

15900185111

12

吴华斌 副镇长 灵界水库唐家镇镇级河长 15768121616

何远 灵界村委会

书记
灵界水库灵界行政村段村级河长 15219594530

游尚喜 镇党委委员 黄袍水库唐家镇镇级河长 13692492319

何远 灵界村委会

书记
黄袍水库灵界行政村段村级河长

15219594530

吴孟霖 镇副镇长 唐家水库唐家镇镇级河长 15013405825

陈希禄 唐家村委会

支部书记
唐家水库唐家行政村段村级河长 18900825306

吴孟霖 镇副镇长 后塘水库唐家镇镇级河长 15013405825

陈希禄 唐家村委会

支部书记
后塘水库唐家行政村段村级河长 18900825306

黄 进 镇人大副主

席
里丁水库唐家镇镇级河长 13536444680

吴栋艳 乌树村委会

村支部书记
里丁水库乌树行政村村级河长 13659765058

莫增海 镇党委副书

记
坡仔水库唐家镇镇级河长 13336511678

吴栋艳 乌树村委会

村支部书记
坡仔水库乌树行政村村级河长 13659765058

13

黄 进 镇人大副主

席
牛路沟水库唐家镇镇级河长 13536444680

吴栋艳 乌树村委会

村支部书记
牛路沟水库乌树行政村村级河长 13659765058

何英明 镇三级主任

科员
龙居水库唐家镇镇级河长 13790955301

吴栋艳 乌树村委会

村支部书记
龙居水库乌树村段村级河长 13659765058

欧 亮 镇主任科员 掌权水库唐家镇镇级河长 13724783299

吴忠文 杜陵村委会

村支部书记

掌权水库杜陵行政村村级河长
13414954401

吴华斌 镇副镇长 后坑仔水库唐家镇镇级河长 15768121616

陈光平 毛坡村委会

村支部书记

后坑仔水库毛坡行政村村级河长
13428133444

雷州市唐家镇人民政府

2022 年 10 月 19 日

	雷州市唐家镇总河长及辖区内河流（流域）镇、村、自然村三级河长名单公示